
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 
№ ./// ---~---

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 

Свердловской области от 26.12.2014 № 776 «Об осуществлении Министерством 
социальной политики Свердловской области полномочий главного 

администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» 

В целях исполнения Федеральных законов Российской Федерации от 

22 октября 2014 года № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 
Российской Федерации» и от 29 декабря 2015 года № 406-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской 

области от 26.12.2014 № 776 «Об осуществлении Министерством социальной 
политики Свердловской области полномочий главного администратора доходов 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 30 декабря, № 3470) с изменениями, внесенными 
приказами Министерства социальной политики Свердловской области от 

05.02.2015 № 38 и от 29.12.2015 № 754, следующие изменения: 
1) в приложении № 1: 
пункт 1 дополнить частью следующего содержания: 
«Ведет реестр источников доходов бюджета по закрепленным за ним 

источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации.»; 

пункт 2 дополнить частью следующего содержания: 
«Утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в 

соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными 

Правительством Российской Федерации.»; 

2) приложение № 2 дополнить строкой следующего содержания: 
« 

61 015 1 13 01992 02 0000 130 Прочие доходы от оказания платных 

услуг (работ) получателями средств 

бюджетов субъектов Российской 

Федерации 

»; 



2 

3) в приложении № 3 пункты 1, 2, 3 исключить; 
4) приложение № 5 дополнить пунктом 6 следующего содержания: 
«6. Принятие решений о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра социальной политики Свердловской области А.А. Смагину. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования . 

4. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

? 

Министр А.В. Злоказов 


		2016-03-31T14:34:25+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




